Egenerklæringsskjema for koronavaksine dose 3

Jeg erklærer at jeg har betydelig nedsatt immunforsvar og:
· er organtransplantert
· er benmargstransplantert de siste 2 årene
· har alvorlig og moderat medfødt immunsvikt
· har alvorlig nyresvikt (stadium 5) eller er i aktiv dialyse
· har avansert eller ubehandlet hiv-infeksjon
· bruker en av disse medikamentene (se vedlegg ved papirerklæring)
· er til betydelig immundempende behandling av annen årsak (du anbefales å ha avklart vaksinering med behandlingsansvarlig spesialist)
· er kreftpasient med aktiv eller nylig gjennomgått immundempende behandling (du anbefales å ha avklart vaksinering med behandlingsansvarlig spesialist)

Egenerklæring dose 3:
            Ja, jeg tilhører en av disse kategoriene 
            Ja, jeg ønsker 3. dose koronavaksine
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Pasienter som bruker følgende medikamenter er aktuelle for tredje vaksinedose:
Abatacept (Orencia®)
Adalimumab (Humira®, Hyrimoz®)
Anakinra (Kineret®) 
Azathioprin (Imurel®)
Baricitinib (Olumiant®)
Belimumab (Benlysta®) 
Brodalumab (Kyntheum®) 
Certolizumab pegol (Cimizia®)
Ciklosporin (Sandimmun®)
Cortison >100 mg daglig >1mnd
Cyclofosfamid (Sendoxan®)1
Dexametason >= 3 mg daglig >1mnd
Etanerecept (Enbrel®, Benepali®)
Filgotinib (Jyseleca®) 
Fingolimod (Gilenya®)
Golilumab (Simponi®)
Guselkumab (Tremfya®) 
Hydrocortison >= 80 mg daglig >1mnd
Iksekizumab (Talz®)
Infliximab (Remicade®, Remsima®, Zessly®, Inflectra®, Flexabi®)2
Leflunomid (Arava®)
Merkaptopurin (Puri-Nethol®)
Metotreksat (Metex®, Methotrexat, Ebetrex®)
Metylprednisolon >= 16 mg daglig >1mnd
Mykofenolat (Cellcept®)
Okrelizumab (Ocrevus®) 2,3
Ozanimod (Zeposia®)
Prednisolon >= 20 mg daglig >1 mnd
Risankizumab (Skyrizi®)
Rituksimab (MabThera®, Rixathon®)2,3
Secukinumab (Cosentyx®) 
Sulfasalazin (Salazopyrin®)
Takrolimus (Prograf®)
Tocilizumab (RoActemra®)
Tofacitinib (Xeljanz®)
Upadacitinib (Rinvoq®)
Ustekinumab (Stelara®)
Vedolizumab (Entyvio®)

1Tredje dose vaksine anbefales til de som har brukt dette medikamentet i løpet av de siste 6 mnd.
2Pasientene bør ikke vaksineres samme dag som de får infusjon med rituksimab, infliksimab eller 
okrelizumab, et intervall på +/- 2 uker vil være å foretrekke, men bør ikke forsinke vaksinering.
3 Tredje dose vaksine anbefales de som har brukt disse medikamentene i løpet av de siste to årene.

Denne listen er laget på bakgrunn av diskusjon i de kliniske forskningsmiljøene innen covid-19- vaksineforskning på personer med immundempende behandling og med representanter fra Norsk Revmatologisk Forening, Norsk Gastroenterologisk Forening, Norsk Nevrologisk Forening, Norsk Forening for Dermatologi og Venerologi og Norsk Infeksjonsmedisinsk Forening. Listen er sammenfattet av Guro Løvik Goll (overlege, PhD, revmatologisk avdeling, Diakonhjemmet sykehus), Marte Lie Høivik (overlege, PhD, gastromedisinsk avdeling, Oslo Universitetssykehus) og Gro Owren Nygaard (overlege, PhD nevrologisk avdeling, Oslo Universitetssykehus). Forfatterne understreker at listen kan endre seg med endret kunnskapsgrunnlag.








